ПредседателюТО ЮВАО МГО

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ

Гусаровой Ж.В.

от ____________________________
                                             (Ф.И.О.)

                            Профсоюзный билет №

Заявление.

ЗАЯВЛЕНИЕ ПОЛНОСТЬЮ ПЕРЕПИСЫВАЕТСЯ ОТ РУКИ.

Прошу принять профсоюзные членские взносы за период с (дата окончания

Б/Л ) по ( 31 декабря того же года) в сумме (25 рублей в месяц), также с

01.2022года   по 31 декабря того же года  (300 рублей в год) и так далее до

выхода из декрета) 01.01 2023 по 31. 12. 2023 года) в сумме ( 300 рублей в

год – суммировать годы декрета) в связи с тем, что я нахожусь в отпуске по

уходу за ребенком.

Дата .

Подпись.